
Rosenheim, Bahnhof  

- Atrium

- Stadtmitte

- Ellmaierstr.

- Klinikum Haupteingang

- Innstraße

- Innstraße (Audizentrum)

Schloßberg (Lkr. RO), Kirche

- Sparkasse

Kragling

Haidholzen, Cafe Bauer

Stephanskirchen, Reichenberger Str.

- Stephanskirchen

Ried (Riedering)

Riedering, Anfang

- Mitte

- Söllhubener Strasse

Oberputting

Persdorf

Schmidham b. Riedering

Söllhuben

Pfaffenbichl

Kohlstatt

Ginnerting

Frasdorf, Bahnhof

Fellerer

Aschau, Pölchinger Straße

- Prienbrücke

- Bahnhof  

- Rathaus

H.-aschau, Schloßeink./Kampenw.

Umsteigemöglichkeiten RegionalBus 496

RegionalBus

496 Rosenheim  - Riedering - Söllhuben - Frasdorf - Aschau 

Zone

ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
RID
RID
RID
RID
RID
RID
RID
RID
RID
RID
FRD
FRD
ASC
ASC
ASC
ASC

ASC

ASC

ASC

7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9

10
10
10
10

10

10

10

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

 RE5 München Ostbahnhof  ab
 RE5 Grafing Bahnhof  ab
 RE5 Rosenheim  an

Rosenheim, Bahnhof 
- Atrium
- Stadtmitte
- Ellmaierstr.
- Klinikum Haupteingang
- Innstraße
- Innstraße (Audizentrum)
Schloßberg (Lkr. RO), Kirche
- Sparkasse
Kragling
Haidholzen, Cafe Bauer
Stephanskirchen, Reichenberger Straße
Stephanskirchen
Ried (Riedering)
Riedering, Anfang
- Mitte
- Söllhubener Strasse
Oberputting
Persdorf
Schmidham b. Riedering
Söllhuben
Pfaffenbichl
Kohlstatt
Ginnerting
Frasdorf, Bahnhof
Fellerer
Aschau, Pölchinger Straße
- Prienbrücke
- Bahnhof  an

482 Aschau, Bahnhof  ab
482 Schloßeinkehr/Kampenwand  an

 Aschau im Chiemgau  ab
 Prien am Chiemsee  an

 Prien am Chiemsee  ab
 Aschau im Chiemgau  an

- Bahnhof  ab

- Rathaus
Hohenaschau, Schloßeinkehr/Kampenwand

S

7.25
7.26
7.30
7.32
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.41

7.56
7.57
7.58
8.00
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05

F

7.04

7.32

7.40
7.42
7.44
7.46
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05

8.04

8.32

8.40
8.41
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.46
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.02
9.05
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13

9.43
9.57

9.13

9.15
9.17

10.04

10.32

11.00
11.02
11.05
11.06
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36

11.43
11.57

11.16
11.30

11.36

11.38
11.40

S

12.18
12.20
12.23
12.24
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35

F

12.04

12.32

13.00
13.02
13.04
13.06
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35

g6 g5
13.35u 13.38

13.37 13.41

13.43
13.57

S

13.23
13.24
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.50
13.53
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02

14.25
14.39

13.16
13.30

14.02

14.04
14.08

S

15.18
15.20
15.23
15.24
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46

15.35

16.03

16.18
16.20
16.23
16.24
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.50
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00

17.15
17.29

17.00

17.02
17.05

16.45

17.11

17.18
17.20
17.23
17.24
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.50
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00

18.03
18.17

17.36
17.50

18.00

18.02
18.05

17.35

18.03

18.18
18.20
18.23
18.24
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.50
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00

18.21
18.36

19.00

19.01
19.02

Samstag

6.50
7.04
7.24

7.27
7.28
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54
7.55

13.04

13.32

13.45
13.47
13.51
13.52
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.15
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25

g7 g4
14.25u 14.25u

14.28 14.27

16.10
16.11
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45

16.02
16.16

16.45

16.47
16.48

S = nur an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

g4 = ab 18.5.24 bis 28.9.24
g5 = nur 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 28.10. bis 31.10., 20.11.

g6 = nur 21.5.24 bis 31.5., 29.7. bis 9.9.
g7 = nicht 18.5.24 bis 28.9.

= hält nur zum Aussteigen
u = Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROH = Rosenheim, SKI = Stephanskirchen, RID = Riedering, FRD = Frasdorf, ASC = Aschau im Chiemgau

Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
Tel. 08031/354950

Bestens informiert

mit der MVV-App.

Fahrplan in Echtzeit, HandyTicket und

aktuelle Meldungen. Alles in einer App.

mvv-muenchen.de/app

Herausgeber Minifahrplan: 
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
Thierschstr. 2, 80538 München; im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

496

Rosenheim    Riedering 
Söllhuben  Frasdorf 
Aschau 

Minifahrplan
2024



RegionalBus

496 Aschau  - Frasdorf - Söllhuben - Riedering - Rosenheim 

Zone

ASC
ASC
ASC

ASC

ASC
ASC
ASC
FRD
FRD
RID
RID
RID
RID
RID
RID
RID
RID
RID
RID
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI

ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH

10
10
10

10

10
10
10
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Hohenaschau, Schloßeinkehr/Kampenwand
Aschau, Rathaus
- Bahnhof  an

 Aschau im Chiemgau  ab
 Prien am Chiemsee  an

 Prien am Chiemsee  ab
 Aschau im Chiemgau  an

482 Schloßeinkehr/Kampenwand  ab
482 Aschau, Bahnhof  an

- Bahnhof  ab

- Prienbrücke
- Pölchinger Straße
Fellerer
Frasdorf, Bahnhof
Ginnerting
Kohlstatt
Pfaffenbichl
Söllhuben
Schmidham b. Riedering
Persdorf
Oberputting
Riedering, Söllhubener Strasse
- Mitte
- Anfang
Ried (Riedering)
Stephanskirchen
Stephanskirchen, Reichenberger Straße
Haidholzen, Cafe Bauer
Kragling
Schloßberg (Lkr. RO), Sparkasse
- Kirche
Rosenheim, Innstraße (Audizentrum)
- Innstraße
- Klinikum Haupteingang
- Ellmaierstr.
- Stadtmitte
- Atrium
- Bahnhof 

 RE5 Rosenheim  ab
 RE5 München Ostbahnhof  an

6.20
6.21
6.23

6.39
6.54

6.23

6.24
6.25
6.26
6.30
6.32
6.33
6.36
6.38
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.53
6.54
6.57
7.00
7.03
7.06
7.07
7.08
7.09
7.09
7.14
7.16
7.19

7.29
7.56

7.55
7.57
7.58
8.00
8.02
8.04
8.05
8.07
8.10
8.12
8.12
8.13
8.15
8.18
8.22
8.25

8.29
8.56

9.25
9.27
9.30

9.43
9.57

9.30

9.31
9.32
9.33
9.36
9.38
9.40
9.41
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58

10.00
10.02
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.12

10.29
10.56

11.40
11.41
11.42

11.16
11.30

11.42

11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.00
12.01
12.03
12.05
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.16
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.26

12.29
12.56

S

14.15
14.17
14.20

14.25
14.39

14.18
14.20

14.20u

14.22
14.23
14.24
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00

15.29
15.56

F

14.02
14.16

14.18
14.20

14.20u

14.22
14.23
14.24
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00

15.29
15.56

S

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.12

16.29
16.56

17.15
17.16
17.17

16.55
17.09

17.17

17.18
17.19
17.20
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55

18.29
18.56

Samstag

6.49
6.50
6.51

6.51

6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.05
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26

7.29
7.56

9.10
9.12
9.13

9.43
9.57

9.13

9.15
9.16
9.18
9.20
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

15.20
15.21
15.22

15.43
15.57

15.22

15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.55

16.29
16.56

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen u = Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ASC = Aschau im Chiemgau, FRD = Frasdorf, RID = Riedering, SKI = Stephanskirchen, ROH = Rosenheim

Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
Tel. 08031/354950

Streckenverlauf
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InnstraßeInnstraße

(Audizentrum)
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Innstr.Innstr.
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SparkasseSparkasse
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Schmidham b.Schmidham b.
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RosenheimRosenheim
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AnfangAnfang

MitteMitte
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PersdorfPersdorf
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PfaffenbichlPfaffenbichl
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GinnertingGinnerting
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KohlstattKohlstatt

RosenheimRosenheim

StephanskirchenStephanskirchen

Bad AiblingBad Aibling
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PrienPrien
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ÜberseeÜbersee

AschauAschau

RiederingRiedering
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	Vorderseite (zwei Buchsatz-Einträge, z.B. für S-Bahn)) für Arbeitsbereich [s24 MFP 3+4+5 LK RO] und Mappe [Bus496]
	Rückseite (zwei Buchsatz-Einträge, z.B. für S-Bahn)) für Arbeitsbereich [s24 MFP 3+4+5 LK RO] und Mappe [Bus496]

